
Datum Začátek Poznámka Titul Popis Vstupné

neděle 

2. duben
16:00

česky, 

komedie, 

dobrodružný

Asterix a Obelix: Říše 

středu

Další napínavé, ale i bláznivé dobrodružství dvou populárních 

Galů, tentokrát až v daleké Číně. Podaří se dvěma hrdinům z 

malé galské vesnice zachránit čínskou císařovnu a s ní i celou 

Čínu?

         110 Kč 

pátek 

7. duben
19:00

česky, 

komedie, 

thriller, 

přístupné od 

15 let

Zatmění
Trochu ostřejší komedie Petra Kubíka. Jak to dopadne, když 

se na opuštěné lesní cestě srazí vozidlo opilce a vozidlo 

zloděje s tajemným SUV.
         120 Kč 

neděle 

16. duben
16:00

česky, 

animovaný, 

komedie, 

rodinný

Kocour v  botách: Poslední 

přání

Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a 

tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste 

legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch 

nejbláznivějších dobrodružství...

         110 Kč 

pátek 

21. duben
19:00

česky, 

komedie, 

dobrodružný, 

přístupný

Buď chlap!

Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život 

hned několika lidem. 

Pavlovi sice táhne na čtyřicet, ale pořád ještě úplně nedospěl. 

Využívá pohodlný „mama hotel“, pracuje jako fotograf na 

průměrných zakázkách a chybí mu odvaha dělat v životě to, 

co by ho skutečně bavilo, až na jedné akci potká svou lásku z 

dětství Terezu.

Podle Terezy však Pavel není opravdový chlap. Pavel se tedy 

rozhodne odjet na výcvikový tábor do Tater s cílem se přesně 

takovým chlapem stát...

         120 Kč 

sobota 

22. duben
19:00

divadlo, 

komedie Na útěku
Francouzská komedie Pierra Palmadeho a Christopha 

Duthurona v podání Divadelního spolku Kroměříž.
         100 Kč 

neděle 

30. duben
16:00

česky, 

animovaný, 

dobrodružný
Titina, psí polárnice

Příběh jednoho z největších lidských dobrodružství

– dobytí severního pólu v roce 1926 – viděný očima

nedobrovolného polárníka, malého teriéra Titiny.
         100 Kč 

P R O G R A M   -  duben 2023    


